EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | L43402201R
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 02/10/2014
3. Emri i Subjektit Albametal

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

01/10/2014

6. Kohézgjatja

Nga: 01/10/2014  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Elbasan Elbasan ELBASAN Elbasan, Lagja 28 Nentori, pall
109/1, SH 1,K.2, e ndodhur ne zone kadastrale nr.8523,
nr.pasurie 8/371-N.14.

8. Kapitali

1.760.628.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

270100000.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

1.760.628,00

1.000,00

11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me té drejte | pa té drejte
vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Tregtim me shumicé dhe pakicé i ¢eligeve t€ ndértimit e profileve
té tjera t€ hekurit; Importimi dhe eksportimi me shumicé dhe
pakice i mallrave t€ ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione,
elektroshtépiake, karburante e lubrifikante, 1énd€ té para ndihmése
pér industrin€ e gelikut e t€ gjithé mineraleve te tjera; Transport
mallrash brenda dhe jashté vendit, hoteleri, ndértime t€ ndryshme;
Tregtim gélgere, oksigjen, azot, avull; Grumbullim, demolim,
pérpunim, tregtim  import-eksport t€ skrapeve té€ ndryshém;
Eksport -import i materialeve me shumic€ dhe pakicé t€ industrisé
se celigeve si¢ &sht€ dhe pa u kufizuar vet€tm me to: aliazhet
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metalike, derdhjet metalike, konstruksione e celikut, profilet me
saldim dhe te pet€zuara, tubat me saldim dhe pa saldim, elementet
e tjeré te konstruksioneve metalike etj.;Tregtim me shumice dhe
pakice, eksport-import, punime sipérfagésore dhe/ose néntokésore
té produkteve minerare qe pérdoren si lende hyrése ne industring
metalurgjike; Kérkim, zhvillim, dhe tregtim me shumice dhe
pakice te gazoil, benzin€s, solarit, mazutit, bitumit, gazit te
léngézuar te naftés (GLN), naftés, gazit dhe te gjitha
nénprodukteve te tjera te naftés; Agjenci detare dhe spedicionere,
agjenci doganore, magazine doganore,  aktivitet i ngarkim-
shkarkimit te anijeve etj.; Importim, eksportim, tranzitim dhe
tregtim me shumicé e pakicé t€ benzin€s, naftés, gazit, gazoilit,
vajgurit, benzolit, solvenit, ksilol solvenit, vaj-spirit, 1éndéve
djegése solar, mazut, gaz € Iéngézuar, bitum, asfalt dhe
lubrifikantét e t€ gjitha llojeve dhe natyrave, si dhe t&€ gjithé
produkteve dhe nénprodukteve té kétyre natyrave dhe llojeve, si
dhe pérpunimi i tyre.;<Aktivitet n€ fushén e turizmit, hotelerisé,
bar-restorant dhe komplekse sportive e pishina.; Kryerjen e
operacioneve né pasurité e paluajtshme: blerje, shitje, marrje dhe
dhénie me qira, ¢ né huapérdorje, ose né ¢farédolloj forme tjetér, t&
pasurive t€ paluajtshme né funksion t€ realizimit t€ qéllimeve
shogérore:; Tregtim me shumicé dhe pakicé t€ mallrave industrialg,
ushqgimore, 1éndé té para, pije, veshmbathje dhe konfeksione,
kancelari-pér.zyra dhe shkolla, orendi shtépiake, mobilie, pajisje
elektrike dhe elektronike, produkte bujqésore dhe blegtorale, fruta
— perime,- produkte t€ detit, peshk etj., bimé& medicinale eterovajore
dhe mjekésore, produkte kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike
dhe detergjenté, mish e nénprodukte t€ tij, quméshtit dhe
nénprodukteve t€ tij; Ofrimin dhe dhenien e sherbimeve te
ndryshme mbi ndermjetesimin financiar, faktoring, kalim
(cedim/suksedim) te cdo lloj kredie dhe/ose debie/detyrimi ne
cilendo faze apo statusi qofshin ato, keshillimin financiar
konsulencen ne tregti nderkombetare etj.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

1441 Afati 1 emérimit

Miodrag JANKOVIC

Nga : 30/08/2024 Deri : 30/08/2027

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Shpetim Cullhaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : —
16.2 Afati i emérimit Nga: 19/12/2022 Deri : 19/12/2025
17. Anétar i Pavarur Jo




17.1 Pérfagesues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

Jo

18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Nerisa Kucubina

me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afati i emérimit Nga: 19/12/2022 Deri : 19/12/2025
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjes€émarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Andi Togi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
22.1 Kryetar/anétar : —
222 Afafi i emérimit Nga: 27/01/2023 Deri : 27/01/2025
23. Anétar 1 Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Ali Pisha

25.1 Afati i emérimit

Nga : 06/08/2016 | Deri : 06/08/2019

26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
26.1 Afatii emérimit

Agim Qenani

Nga : 06/08/2016 | Deri : 06/08/2019

27. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Erminda Gjondeda
27.1 Afati i emérimit Nga : 05/01/2024 | Deri : 31/12/2024
28. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Armand Avdolli

28.1 Afati i emérimit

Nga : 05/01/2024 | Deri : 31/12/2024

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

NOVOMETAL DOO PETROVARADIN

Me te drejte vote : 1760628.0000
Pa te drejte vote :

100,00

30. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Elbasan Bradashesh BRADASHESH Ish Kombinati
Metalurgjik, zona kadastrale nr.3965, pasuria nr.1071
Durres Durres DURRES Lagjja 15, rruga Migesia, Spitalle,
pasuria nr.84/20, zona kadastrale 8517.

Elbasan Bradashesh BRADASHESH Fshati Bradashesh,
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rruga Elbasan-Metalurgji km.6, ish "Kombinati Metalurgjik",
zona kadastrale 3965, pasuria nr.938

31. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Albametal

E-Mail: nerisakucubina@albametal.net
Telefon: 0676047647

32. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-657019-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725649-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kontrates noteriale Nr. 3247 Rep. Nr. 545/3 Kol.
date 13.10.2014 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Mirjeta Sulova”)
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("NOVOMETAL DOO VETERNIK") Numri
i aksioneve ''100.00 Perqindja ne kapital ''100,00" Kontributi ne
para ''100.000,00
Lista.e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751017-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&€ Asamblesé sé Pérgjithshme daté
03.12.2014 ku €shté vendosur: Aprovimi i doréheqjes s€ administratorit znj. Mirjeta
Sulova. Emérimin e administratorit té ri z. Jankovi¢ Miodrag pér njé mandat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Miodrag Jankovic") Nga data
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4B531A-317D-4550-A112-71948A9A0A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF9C118-AB51-43B9-BC1B-04EB3941F1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9A4EAB-DB60-46E2-B247-15708820AECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9A4EAB-DB60-46E2-B247-15708820AECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84167040-AB65-4FBE-AD95-6D33700D67B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28AE157-3EE3-4409-94DF-DC882FEA4A04

"04/12/2014" Ne daten ""04/12/2019"
eshte larguar administratori: (""Mirjeta Sulova'’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-758433-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 166 Rep. 31 Kol. date 15.12.2014,
leshuar nga Z. Miodrag Jankovic ne cilesine e administratores te shogerise " Albametal "
sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfagesuesit Znj. Aurora Shabani i jepen keto tagra:
Perfagesuesi ka te drejte te kryeje ¢do lloj veprimi prane bankave te ndryshme,
insitucioneve financiare publike e private ne Republiken e Shqiperisek, te mbroje interesat
e shogerise, te perfagesoje shogerine prane tyre, te derdhe apo te terheqe vlera te ndryshme
monetare ne ¢faredo shume, te hape llogari-te ndryshme bankare duke nenshkruar kontratat
perkatese, te kryeje te vetem ¢do 1loj veprimi prane institucioneve tatimore dhe /ose
doganore, duke perfshire por pa u kufizuar ne to’, dorezimin e deklaratave te ndryshme.
Kur e sheh te nevojshme perfagesugsi ka te drejte te delegoje nje pjese apo te gjitha tagrat
e dhena sipas kesaj prokure personavete trete.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2015

Numri‘i ceshtjes: CN-173966-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

12/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-195054-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.08.2015 ku
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22332CE-2E63-4C8B-9AED-560BDD9A2316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22332CE-2E63-4C8B-9AED-560BDD9A2316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2BED44-8DB0-49F0-B7E2-59E07A6F6BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B421D1B8-2743-4013-9332-6C7FB55C63E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD69B4C8-642B-441D-AB93-29A94E818EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9F549D-F77B-416B-9368-C9B059736A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FA5465-61DF-4CF7-B4FD-E2A665816421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FA5465-61DF-4CF7-B4FD-E2A665816421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62343A7-F7C3-4A09-8F46-36240C55894D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FA1E54-2E9B-4F5B-8DFB-3E456AC899EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C363E3-0498-4616-B36F-8E8B8203C14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB1706D-5E7D-47F8-9F66-91B080CB035D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB1706D-5E7D-47F8-9F66-91B080CB035D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91459E90-A75D-4B13-AA9C-B9D20EB4E695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54DB0D8-5C48-48C7-8169-F5386E7D3E0D

eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Miratimi i
pasqyrave financiare per vitin 2014. Saktesim 1 kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, bulevardi Qemal Stafa, pallati nr.109/1, shkalla 1, kati 2, zona
kadastrale nr.8523, pasuria nr.8/371-N.14; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;

BRADASHESH, Fshati Bradashesh, komuna Bradashesh, ndertese 3-kateshe, zona
kadastrale nr.3965, pasuria nr.952/3.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-208107-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.08.2015, ku
eshte vendosur zmadhimi 1 kapitalit te shogerise ne 270.100.000 leke duke ndryhsuar nenin
5 te statutit dhe duke u bere nje ortak, nje kuote.Depozitim i vendimit date 12.08.2015 te
shogerise Novometal Doo-Veternik.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'270.100.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" u be "270.100.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("NOVOMETAL DOO VETERNIK") s
Viera e Kontributit ishte ("'100.000,00") u be
("'270.100.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("NOVOMETAL DOO VETERNIK") y
Numrii aksioneve ishte (""100,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-355045-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, nr.08, daté 13.10.2015, ku &shté
kérkuar: Hapje adrese dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCCF59F-6DDA-4CDC-A18A-D2CC67CCB4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA95A37-7026-47C9-846A-E3935D0236B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EC3E0F-D1B6-45CB-B3F7-04134ECF66C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EC3E0F-D1B6-45CB-B3F7-04134ECF66C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D41A471-3AE5-41B8-BC44-5C008A938927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A9E110-5516-4C9F-B81A-92B168C6D1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F15377-09A9-4104-A334-98F15A4404D0

Lagjja 14, rruga Shkozet-Durres km-1, zona kadastrale nr.85/5, pasuria nr.5/135 ND,
961.5 m2, vol 18. Shkozet Durres.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460203-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.12.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; £ Bradashesh;
BRADASHESH; Elbasan-Bradashesh, Kombinati Metalurgjik, zona kadastrale
nr.3965, pasuria nr.938/933.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-471992-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.448 Rep. Nr.122
Kol., date 09.07.2015, per emerimin si perfagesues te z.Altin Hoxha me kompetenca sipas
aktit te depozituar duke shfuqizuar prokuren Nr.165 Rep., Nr.30 Kol., date 15.12.2014.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479071-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
29.12.2015, ku éshté kérkuar: Hapje e adres€s dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Durres, lagjja 14, Ish Ndermarja e Serave Shkozet, zona kadastrale nr.8515,
nr.pasurie 1/578, 1/579.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-548751-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posagme Nr.448 Rep., Nr.122 Kol.,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBA318-F746-48BB-8786-3445C8D6EBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876AD783-7FC2-4261-9972-BDB944C21EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC67B16-3E5E-4724-ADFB-1D9EA82E5ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7393B01E-D165-4F75-B4BF-FC92F405EA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE56B674-54F2-4A8A-A1D9-27564013513D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14356B3-C262-4A58-8FE6-595E6B753889

date 09.07.2015 leshuar nga perfagesuesi ligjor 1 shogerise Z.Miodrag Jankovic, i cili jep
tagra Z. Altin Hoxha per te kryer shitjen dhe lberjen e automjeteve dhe makinerive te
ndryshme, te perfagesoje shogerine ne kryerjen e veprimeve ne QKR, te marre pjese ne
ankande e prokurime publike. Per permbushjen e ketyre detyrimeve, perfagesuesi k ate
drejte te kryeje te gjitha veprimet e nevosjhem, duke pergatitur permbajtjen dhe duke
nenshkruar ne emer te shogerise, cdo document, progesverbal, marreveshje, kontrata te
ndryshme per relaizimin e gellimit te prokures. Perfagesuesi ka te drejte te perfagesoje
shogerine prane organeve gjyqesore si dhe prane organeve te tjera administrative shteterore
apo private etj. Perfagesuesi ka te drejte te kryeje veprime prane ¢do banke, te nenshkruaje
kontrata te ndryshme si dhe ¢do veprim te mundshem ge ka te beje me bankat.
Perfaqgesuesi ka te drejte te kryeje ¢do lloj veprimi prane institucioneve tatimore dhe/ose
doganore, duke perfshire por pa u kufizuar ne to, dorezimin e deklaratave te ndryshme.
Depozitimi 1 Prokures se Posagme Nr.498 Rep., Nr.170 Kol., date 04.02.2016 leshuar nga
perfagesuesi ligjor i shogerise Z.Miodrag Jankovic, ku shprehet per shfuqizimin e prokures
Nr.166 Rep., dhe Nr.31 Kol., date 15.12.2014. Ndryshim 1 numrit te kontaktit.

Telefon ishte ("0696680347") u be (052 2 44413")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-568570-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ kerkeses, date 24.02.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Xhafzotaj, Durres, rruga e Fllakes, autostrada Durres-Tirane
kilometri S, prane Scholz Albania, zona kadastrale nr.3852, pasuria nr.298/57.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662082-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.04.2016, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj, XHAFZOTAJ;
Xhafzotaj, Durres, rruga e Fllakes, autostrada Durres-Tirane kilometri 5, prane Scholz
Albania, zona kadastrale nr.3852, pasuria nr.298/57.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-724510-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses dt.30.05.2016, per mbylljen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; o DURRES;
Lagjja 14, rruga Shkozet-Durres km-1, zona kadastrale nr.85/5, pasuria nr.5/135 ND,
961.5 m2, vol 18. Shkozet Durres.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-840021-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem date 13.07.2016, ku
eshte vendosur ndryshimi i selise se shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja Nr.4, rruga Skenderbej, e ndodhur ne zone kadastrale nr.8514, pasuria e
paluajtshme nr.4/239-N.25.; "
eshte Hequr Adresa:"Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori| bulevardi Qemal Stafa, pallati nr.109/1, shkalla 1, kati 2, zona
kadastrale nr.8523, pasuria nr.8/371-N.14; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-860845-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2015
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872397-08-16 (Shpallja I per shnderrimin e shogerise)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 06.08.2016 per
miratimin e shderrimit te shoqerise nga shpk ne sha.Depozitim I Raportit te Administratorit
per shderrimin e shogerise dhe depozitimi I Statutit te ri dt. 05.08.2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti g€ autorizon paraqitjen e aplikimit

Procesverbal 1 Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit

Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

11/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-874849-08-16 (Shpallja II per shnderrimin‘e¢ shogerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i1 shpalljes Il te shderrimit-shogerise nga shpk né
sha.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti g€ autorizon paragitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit

16/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-877187-08-16 (Miratimi 1 shnderrimit te shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim1~ Vendimit te Asamblese dt. 06.08.2016 per
miratimin e shnderrimit te shogerise nga shpk ne sha.Depozitim i1 Raportit te
Administratorit per shderrimin e shogerise dhe depozitimi i Statutit te ri dt. 05.08.2016.

Subject_Type_Code ishte ("Limited-Liability Company") u be ("Joint-
Stock Company'')

Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "270.100,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "270.100.000,00" u be "1.000,00"

Capital Paid’ Value ishte " u be 270.100.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("NOVOMETAL DOO VETERNIK") Numri i
aksioneve ""270.100,00 Perqgindja ne kapital "'100,00" Kontributi
nepara ""270.100.000,00

eshte larguar ortaku: ("NOVOMETAL DOO VETERNIK")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Miodrag Jankovic'’) Nga data
"06/08/2016" Ne daten ""06/08/2019"

eshte larguar administratori: ("Miodrag Jankovic'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Altin Hoxha'") Nga data "06/08/2016"
Ne daten '"06/08/2019"
eshte shtuar anetari: (""Thoma Marko'') Nga data "06/08/2016"

Ne daten ''06/08/2019"
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eshte shtuar anetari: ("Ervin Lamcja') Nga data "06/08/2016"
Ne daten '06/08/2019"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Agim Qenani'") Nga data
"06/08/2016" Ne daten "06/08/2019"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ali Pisha') Nga data
"06/08/2016" Ne daten "06/08/2019"

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Raporti 1 shndérrimit hartuar nga pérfaqésuesit ligjor te shogérisé
Procesverbal 1 Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit
Akti i themelimit te shogerise pas shnderrimit

21/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-933095-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 15.09.2016 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH, Elbasan-Bradashesh, Kombinati Metalurgjik, zona kadastrale
nr.3965, pasuria nr.938/933.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/09/2016

Numri'i ceshtjes: CN-956160-09-16

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitim i vendimit date 14.09.2016, te asamblese se
pergjithshem te shogerise "NOVOMETAL DOO VETERNIK". Depozitim i vendimit date
15.09.2016, te aksionarit te vetem te shogerise "Albametal" sh.a, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 ndryshimit te nenit 21 te statutit te shogerise lidhur me kompetencat e
administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Miodrag Jankovic"')

, Competence ishte " u be (""Administratori pa marre
paraprakisht miratimin e asamblese se pergjithshme nuk mund te tjetersoje ne cfardo

forme apo menyre apo te vendose peng, hipoteke apo cfaredo barre tjeter mbi pasurite ne

pronesi te shogerise te llojit: aksione apo kuota te nje shogerie bije, pasuri te

paluajtshme. Administratori pa marre me pare paraprakisht miratimin e asamblese se

pergjithshme nuk mund te nenshkruaje kontrata kredie apo te jape hua."’)
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-960467-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 2 DURRES;
Mjeti Kamion, Marka DAF me targe AA 677 BE; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; D DURRES;
Mjeti koke terheqese Marka VOLVO me targe AA 047 BA dhe Gjysem Rimorkio
Marka Piacenza me targe AA R 510; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjeti koke terheqese Marka Iveco Magirus me targe AA 723 BK dhe gjysem
rimorkio Marka De Filippi me targe AAR 775; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-054426-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ aksionarit t&€ vetém té shoqéris€, daté
21.11.2016, ku €shté vendosur: Té b&het zmadhimi 1 kapitalit t€ regjistruar t€ shoqéris€ me
ané té pérfshirjes né kapital t€ fitimeve t€ pashpérndara sipas bilancit té datés 31.12.2015.
Vlera e kapitalit t€ regjistruar béhet 383.471.000 lek&. Aprovohet raporti 1 ekspertit
kontabél t€ autorizuar Z.Agim Qenani pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqéris€. Depozitimi i
Raportit t€ Ekspertit Kontabél t&€ Autorizuar pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé, daté
19.11.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "270.100.000,00" u be "383.471.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "270.100,00" u be "383.471,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NOVOMETAL DOO VETERNIK") s
Viera e Kontributit ishte (""270.100.000,00") u be
(""383.471.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NOVOMETAL DOO VETERNIK") R
Numri i aksioneve ishte (""270.100,00") u be (""383.471,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077448-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
19.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Durres, lagjja 14, Ish Ndermarja e Serave Shkozet, zona kadastrale nr.8515, nr.pasurie
1/578, 1/579.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222916-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 31.03.2017 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Rruga Demokracia, Godina me nr. pasurie 20/2, Zona Kadastrale 2884; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese s¢ pergjithshme

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321797-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.06.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Fshati Bradashesh, rruga Elbasan-Metalurgji km.6, ish
"Kombinati Metalurgjik", zona kadastrale 3965, pasuria nr.938; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343919-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2017, per hapjen e adreses
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjeti koke terheqese Marka MAN me targe AA 051 IY; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384645-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr.6033 Rep., Nr.
2192 Kol., date 21.11.2016, me ane te se ciles shogeria "Albametal "'sh.a, me
administrator Z.Miodrag Jankovic caktojne si perfaqauese’Z.Altin Hoxha qe te veproje ne
baze te tagrave ge i lejon kjo prokure.
Telefon ishte ("052 2 44413") u be ("+355 52 222 182")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401314-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497578-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.10.2017 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan; PASKUQAN;
Rruga Demokracia, Godina me nr. pasurie 20/2, Zona Kadastrale 2884; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-505530-10-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Projektmarreveshjes per Bashkimin e Shogerive
date 04.10.2017, mbi bazen e se ciles, shogeria “Albametal” Sha, me NUIS (NIPT)
L43402201R perthith shogerine “Novell Core” Shpk, me NUIS (NIPT) L62626201F.
Depozitimi i raportit te administratoreve date 04.10.2017, per shpjegimin e marreveshjes
se bashkimit. Depozitimi i vendimeve te administratoreve date 30.09.2017, ku eshte
vendosur, emerimi i z. Agim Qenani per te vleresuar kushtet e projekmarreveshjes se
bashkimit te shoqierive. Depozitimi i pasqyrave financiare te shogerive ge marrin pjese ne
proceduren e bashkimit .Depozitimi i Raportit te Ekspertit date 04.10.2017.

Lista e Dokumenteve:

Projektmarreveshja e bashkimit

Raport 1 hollésishém gé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé pérthithése
Raport i1 ekspertéve

06/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-544665-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 03.11.2017 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; 3 FIER; Fier Mbrostar
Fier ne zone kadastrale 3980 me nr pasurie 19/63 ne adresen Mbrostar Ferko Fier;

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/11/2017

Numri'i ceshtjes: CN-561616-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.11.2017 per ndryshime ne
anetaresine e Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Nerisa Kucubina'') Nga data ""14/11/2017""
Ne daten ""06/08/2019"

eshte shtuar anetari: (""Shpetim Cullhaj'") Nga data ""14/11/2017"
Ne daten "06/08/2019"

eshte larguar anetari: ("Thoma Marko")

eshte larguar anetari: ("Ervin Lamcja'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E85C07D-B2AF-48CA-AAEF-0EE0100446ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2762C32F-09F4-46CF-8855-A98D9F0B2894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D2ED4B-7143-4137-B6CB-B2531480B2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DB99E6-D85A-45FF-9BDF-D45ED27B30AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFDAA64-A123-4E16-B730-0B5942526786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAE0967-7399-4507-AA4C-B01859148C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7FC27C-BA84-4488-91F8-259B03F2B817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1BD36C-FD12-462E-9C55-630A062C43D5

30/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-571617-11-17 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimeve te Asamblese se shogerive
dt.16.11.2017, mbi bazen e se cileve, shogeria “Albametal” Sha, me NUIS (NIPT)
L43402201R perthith shogerine “Novell Core” Shpk, me NUIS (NIPT) L62626201F.
Depozitimi i Raportit te Administratoreve date 15.11.2017. Depozitim i Marreveshje per
Bashkimin e Shogerive dt. 15.11.2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Procesverbali 1 Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e-bashkimit

Dokumenti ge vérteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarét e vecante (nese ka)
Akti 1 themelimit te shogerise se re ge krijohet

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Akti i1 ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

09/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-617656-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2018 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me Targa AA 745 MU - Koké Térheqése Marka MAN TGA..; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me Targa AA 829 OJ - Koké Térheqése Marka MAN TGA.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me Targa AA 864 CO - Koké Térheqése Marka MAN TGA.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me Targa AA 862 CO - Koké Térheqése Marka MAN TGA.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me Targa EL 0069 C - Gjysém Rimorkio Marka GERVASL; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me Targa EL 0759 C - Koké Térheqése Marka MAN.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me Targa AER 102 - Gjysém Rimorkio Marka SEMI TRUCK.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me Targa EL 4122 C - Gjysém Rimorkio Marka TRAILOR.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Mjeti me Targa ABR 327 - Gjysém Rimorkio Marka WABCO.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Mjeti me Targa EL 6885 B - Gjysém Rimorkio Marka KASSBOHRER.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726650-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 03.04.2018, per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Mjeti Kamion, Marka DAF me targe AA 677 BE; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885436-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci pet vitin.2017"
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894792-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokure e Pergjithshme Nr. 1810 Rep., dhe Nr. 809
Kol. dt. 15.05.2018, leshuar nga perfagesuesi ligjor 1 shogerise Z.Miodrag Jankovic, I cili
autorizon z. Eriton Shehu te perfagesoje shogerine prane cdo institucioni administrative
dhe bankar per te kryer veprime sipas te dhenave ne prokure. Prokura Nr. 2126 Rep. Nr.
933 Kol.; dt. 15.05.2017 dhe cdo prokute tjeter e meparshme e leshuar para dates
15.05.2018, 1 cili jep tagra Z. Altin Hoxha si perfagesues te shogerise do te konsiderohen te
shfuqgizuara.
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284425-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2018"

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
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Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303749-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.08.2019, per riemérimin e
administratorit.
E-Mail ishte ("") u be ("eriton.shehu@albametal.net")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Miodrag Jankovic"')
, Noa Data ishte ("06/08/2016") u be ("07/08/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Miodrag Jankovic"')
, Kohézgjatja ishte ("06/08/2019") u be ("07/08/2022")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304487-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Prokurés s€ Posagme Nr.1809 Rep., Nr. 808
Kol., dat€ 15.05.2018, me ané t€ s¢ cilés Z. Miodrag Jankovic né€ cilésiné e administratorit
té shoqérisé€ “Albametal “ sh.a., cakton si pérfaqésues Z. Andi Togi g€ t€ veproj€ né bazé
té tagrave qé€ 1 lejon kjo prokuré.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308526-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.08.2019 per ndryshim ne
Angétarét e Késhillit Mbikqyreés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Andi Toci") Nga data ''15/08/2019"
Nedaten ""'15/08/2022"

eshte larguar anetari: ("Altin Hoxha'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shpetim Cullhaj") , Nga
Data ishte (""14/11/2017") u be ("'15/08/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shpetim Cullhaj") ,
Kohézgjatia ishte (""06/08/2019") u be ("'15/08/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nerisa Kucubina'') , Nga
Data ishte (""14/11/2017") u be ("'15/08/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nerisa Kucubina'') s
Kohézgjatia ishte (""06/08/2019") u be ("'15/08/2022")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435411-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokure e Pergjithshme Nr. 3446 Rep., dhe Nr. 894
Kol. dt. 16.12.2019, leshuar nga z. Eriton Shehu si perfagesuesi i Z.Miodrag Jankovic (
bazuar ne Prokure e Pergjithshme Nr. 1810 Rep., dhe Nr. 809 Kol. dt: 15.05.2018)
administrator i shogerise Albametal sh.a, i cili autorizon Nerisa Kucubina te perfagesoje
shogerine prane cdo institucioni administrative dhe bankar per te kryer veprime sipas te
dhenave ne kete prokure.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457451-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit'té aksionarit t&€ vetém té shoqéris€, daté
15.01.2020, ku éshté vendosur: Ndryshimi i objektit té aktivitetit.

Objekti ishte ("Prodhim, tregtim i ¢eligeve te ndertimit e profileve te tjera te
hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme
industriale, ushqimore, konfeksione, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te
para ndihmese per industrine e ¢elikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash
brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhiim gelgere, oksigjen, azot,
avull e tregtim te tyre. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, import-eksport te
skrapeve tendryshem:. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i
materialeve te.industrise se ¢eligeve si¢ eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: aliazhet
metalike, derdhjet metalike, konstruksione e ¢elikut, profilet me saldim dhe te petezuara,
tubat messaldim dhe pa saldim, elementet e tjrere te konstruksioneve metalike etj...
Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime siperfagesore dhe/ose
nentokesore te produkteve minerare ge perdoren si lende hyrese ne industrine
meatlurgjike.Kerkim, zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te gazoil,
benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit te lengezuar te naftes (GLN), naftes, gazit dhe te
gjitha nenprodukteve te tjera te naftes.") u be ("Tregtim me shumicé dhe
pakicé i celigeve té ndértimit e profileve té tjera té hekurit; Importimi dhe
eksportimi me shumicé dhe pakice i mallrave té ndryshme industriale, ushqimore,
konfeksione, elektroshtépiake, karburante e lubrifikante, 1éndé té para ndihmése pér
industriné e celikut e té gjithé mineraleve te tjera; Transport mallrash brenda dhe
jashté vendit, hoteleri, ndértime té ndryshme; Tregtim gélqere, oksigjen, azot, avull;
Grumbullim, demolim, pérpunim, tregtim import-eksport té skrapeve té ndryshém;
Eksport -import i materialeve me shumicé dhe pakicé té industrisé se celigeve si¢
éshté dhe pa u kufizuar vetém me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike,
konstruksione e ¢elikut, profilet me saldim dhe te petézuara, tubat me saldim dhe pa
saldim, elementet e tjeré te konstruksioneve metalike etj.;Tregtim me shumice dhe
pakice, eksport-import, punime sipérfagésore dhe/ose néntokésore té produkteve
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minerare e pérdoren si lende hyrése ne industriné metalurgjike; Kérkim, zhvillim,
dhe tregtim me shumice dhe pakice te gazoil, benzinés, solarit, mazutit, bitumit, gazit
te Iéngézuar te naftés (GLN), naftés, gazit dhe te gjitha nénprodukteve te tjera te
naftés; Agjenci detare dhe spedicionere, agjenci doganore, magazine doganore,
aktivitet i ngarkim-shkarkimit te anijeve etj.; Importim, eksportim, tranzitim dhe
tregtim me shumicé e pakicé té benzinés, naftés, gazit, gazoilit, vajgurit, benzolit,
solvenit, ksilol solvenit, vaj-spirit, Iéndéve djegése solar, mazut, gaz té léngézuar,
bitum, asfalt dhe lubrifikantét e té gjitha llojeve dhe natyrave, si dhe té gjithé
produkteve dhe nénprodukteve té kétyre natyrave dhe llojeve, si dhe pérpunimi i
tyre.; Aktivitet né fushén e turizmit, hotelerisé, bar-restorant dhe komplekse sportive
e pishina.; Kryerjen e operacioneve né pasurité e paluajtshme: blerje, shitje, marrje
dhe dhénie me qira, e né huapérdorje, ose né ¢farédolloj forme tjetér, té pasurive té
paluajtshme né funksion té realizimit té qéllimeve shoqérore.; Tregtim me shumicé
dhe pakicé té mallrave industrialé, ushqimore, 1éndé té para, pije, veshmbathje dhe
konfeksione, kancelari pér zyra dhe shkolla, orendi shtépiake, mobilie, pajisje
elektrike dhe elektronike, produkte bujqésore dhe blegtorale, fruta — perime,
produkte té detit, peshk etj., bimé medicinale eterovajore dhe mjekésore, produkte
kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjenté, mish e nénprodukte té tij,
qumeéshtit dhe nénprodukteve té tij; ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

06/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-525132-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

bilanc e-albania cash flow e re.xlsx

bilan¢ e-albania pash.xIsx

bilanc e-albania aktiv-passiv.xlsx

Pas.Kapitalit e re.xlsx

SHENIME SHPJEGUESE - ALBAMETAL.pdf
SHENIME SHPJEGUESE - ALBAMETAL.pdf
VENDIM - ALBAMETAL (2) 2020.pdf

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-559099-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2019"
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti 1 autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

05/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-598612-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 28.09.2020
ku eshte vendosur: Ndryshim 1 adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Elbasan, Lagja 28 Nentori, pall 109/1, SH 1, K.2, e ndodhur ne zone kadastrale
nr.8523, nr.pasurie 8/371-N.14.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjja Nr.4, rruga Skenderbej, e ndodhur ne zone kadastrale nr.8514, pasuria e
paluajtshme nr.4/239-N.25.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/10/2020

Numri i ceshtjes: CN=-600791-10-20
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té aksionarit t€ vetém té shoqéris€, daté
05.10.2020, ku éshté vendosur: Ndryshimi i administratorit t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Eriton Shehu'') Nga data
"05/10/2020" Ne daten "05/10/2023"

eshte larguar administratori: (""Miodrag Jankovic'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-610033-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 23.10.2020 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Ish Kombinati Metalurgjik, zona kadastrale nr.3965, pasuria
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nr.1071; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713871-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i raportit t€ eskpertéve kontab&l dhe vendimeve daté
31.05.2021 pér zmadhim kapitali. Depozitim i kérkesés daté 01.06.2021 pér hapje adrese
dytésore.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "383.471.000,00" u be "1.760.628.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "383.471,00" u be "1.760.628,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Mjeti me targa EL 4144 C -Koke teheqese MAN WMAHO05ZZ.05G172788; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("NOVOMETAL DOO VETERNIK") R
Viera e Kontributit ishte (""383.471.000,00") u be
(""1.760.628.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("NOVOMETAL DOO VETERNIK") s
Numvri i aksioneve ishte ("'383.471,00") u be
(""1.760.628,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numrt i ceshtjes; CN-731428-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés daté 29.06.2021 pér hapje adresash
dytésore. Depozitim 1 aktit g€ vérteton ndryshimin e adresé€s kryesore dhe emrit t&
aksionarit t€ vetém .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Trailer me targa AHR 614; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me targa AA 027 UG; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("NOVOMETAL DOO PETROVARADIN"')
Numvri i aksioneve "'1.760.628,00 Pergindja ne kapital ''100,00""
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Kontributi ne para ""'1.760.628.000,00
eshte larguar ortaku: ("NOVOMETAL DOO VETERNIK")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735578-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Gjysem rimorkio marka De Filippi me targe AAR775.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me targa ADR 056 Gjysem rimorkjo.; >
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Mjeti koke terhegese Marka VOLVO me targe AA 047 BA dhe Gjysem Rimorkio Marka
Piacenza me targe AA R 510; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjeti koke terhegese Marka Iveco Magirus me targe AA 723 BK dhe gjysem rimorkio
Marka De Filippi me targe AA R 775; 4
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819542-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé€ dt.18.11.2021, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregtim me shumicé dhe pakicé i ¢eligeve té ndértimit e profileve té
tjera té hekurit, Importimi dhe eksportimi me shumicé dhe pakice i mallrave té ndryshme
industriale, ushqimore, konfeksione, elektroshtépiake, karburante e lubrifikante, léndé té
para ndihmése pér industriné e gelikut e té gjithé mineraleve te tjera, Transport mallrash
brenda dhe jashté vendit, hoteleri, ndértime té ndryshme,; Tregtim gélgere, oksigjen, azot,
avull; Grumbullim, demolim, pérpunim, tregtim import-eksport té skrapeve té ndryshém,
Eksport -import i materialeve me shumicé dhe pakicé té industrisé se ¢eligeve si¢ éshté dhe
pa u kufizuar vetém me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksione e ¢elikut,
profilet me saldim dhe te petézuara, tubat me saldim dhe pa saldim, elementet e tjeré te
konstruksioneve metalike etj.; Tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime
sipérfagésore dhe/ose néntokésore té produkteve minerare ge pérdoren si lende hyrése ne
industriné metalurgjike; Kérkim, zhvillim, dhe tregtim me shumice dhe pakice te gazoil,
benzinés, solarit, mazutit, bitumit, gazit te léngézuar te naftés (GLN), naftés, gazit dhe te
gjitha nénprodukteve te tjera te naftés, Agjenci detare dhe spedicionere, agjenci doganore,
magazine doganore, aktivitet i ngarkim-shkarkimit te anijeve etj.; Importim, eksportim,
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tranzitim dhe tregtim me shumicé e pakicé té benzinés, naftés, gazit, gazoilit, vajgurit,
benzolit, solvenit, ksilol solvenit, vaj-spirit, léndéve djegése solar, mazut, gaz té léngézuar,
bitum, asfalt dhe lubrifikantét e té gjitha llojeve dhe natyrave, si dhe té gjithé produkteve
dhe nénprodukteve té kétyre natyrave dhe llojeve, si dhe pérpunimi i tyre.; Aktivitet né
fushén e turizmit, hotelerisé, bar-restorant dhe komplekse sportive e pishina.; Kryerjen e
operacioneve né pasurité e paluajtshme: blerje, shitje, marrje dhe dhénie me gira, e né
huapérdorje, ose né ¢farédolloj forme tjetér, té pasurive té paluajtshme né funksion té
realizimit té géllimeve shogérore.; Tregtim me shumicé dhe pakicé té mallrave industrialé,
ushgimore, léndé té para, pije, veshmbathje dhe konfeksione, kancelari pér zyra dhe
shkolla, orendi shtépiake, mobilie, pajisje elektrike dhe elektronike, produkte bujgésore
dhe blegtorale, fruta — perime, produkte té detit, peshk etj., bimé medicinale eterovajore
dhe mjekésore, produkte kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjenté, mish e
nénprodukte té tij, quméshtit dhe nénprodukteve té tij; ") ube ("Tregtim me
shumicé dhe pakicé i ¢eligeve té ndértimit e profileve té tjera té hekurit; Importimi
dhe eksportimi me shumicé dhe pakice i mallrave té ndryshme industriale,
ushqimore, konfeksione, elektroshtépiake, karburante e lubrifikante, 1éndé té para
ndihmése pér industriné e celikut e té gjithé mineraleve te tjera; Transport mallrash
brenda dhe jashté vendit, hoteleri, ndértime té ndryshme; Tregtim gélqere, oksigjen,
azot, avull; Grumbullim, demolim, pérpunim, tregtim import-eksport té skrapeve té
ndryshém; Eksport -import i materialeve me shumicé dhe pakicé té industrisé se
celigeve sic éshté dhe pa u kufizuar vetém me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike,
konstruksione e celikut, profilet me saldim dhe te petézuara, tubat me saldim dhe pa
saldim, elementet e tjeré te konstruksioneve metalike etj.;Tregtim me shumice dhe
pakice, eksport-import, punime sipérfagésore dhe/ose néntokésore té produkteve
minerare qe pérdoren si lende hyrése ne industriné metalurgjike; Kérkim, zhvillim,
dhe tregtim me shumice dhe pakice te gazoil, benzinés, solarit, mazutit, bitumit, gazit
te léngézuar te naftés (GLN), naftés, gazit dhe te gjitha nénprodukteve te tjera te
naftés; Agjenci detare dhe spedicionere, agjenci doganore, magazine doganore,
aktivitet i ngarkim-shkarkimit te anijeve etj.; Importim, eksportim, tranzitim dhe
tregtim me shumicé e pakicé té benzinés, naftés, gazit, gazoilit, vajgurit, benzolit,
solvenit, ksilol solvenit, vaj-spirit, Iéndéve djegése solar, mazut, gaz té léngézuar,
bitum, asfalt dhe lubrifikantét e té gjitha llojeve dhe natyrave, si dhe té gjithé
produkteve dhe nénprodukteve té kétyre natyrave dhe llojeve, si dhe pérpunimi i
tyre.; Aktivitet né fushén e turizmit, hotelerisé, bar-restorant dhe komplekse sportive
e pishina.; Kryerjen e operacioneve né pasurité e paluajtshme: blerje, shitje, marrje
dhe dhénie me qira, e né huapérdorje, ose né ¢farédolloj forme tjetér, té pasurive té
paluajtshme né funksion té realizimit té géllimeve shoqérore.; Tregtim me shumicé
dhe pakicé té mallrave industrialé, ushqimore, 1éndé té para, pije, veshmbathje dhe
konfeksione, kancelari pér zyra dhe shkolla, orendi shtépiake, mobilie, pajisje
elektrike dhe elektronike, produkte bujqésore dhe blegtorale, fruta — perime,
produkte té detit, peshk etj., bimé medicinale eterovajore dhe mjekésore, produkte
kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjenté, mish e nénprodukte té tij,
quméshtit dhe nénprodukteve té tij; Ofrimin dhe dhenien e sherbimeve te ndryshme
mbi ndermjetesimin financiar, faktoring, kalim (cedim/suksedim) te cdo lloj kredie
dhe/ose debie/detyrimi ne cilendo faze apo statusi qofshin ato, keshillimin financiar
konsulencen ne tregti nderkombetare etj.")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-826339-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.93,dt.01.12.2021 per mbylljen e

adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ;
Mjeti me Targa AER 102 - Gjysém Rimorkio Marka SEMI TRUCK.;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ;
Mjeti me Targa ABR 327 - Gjysém Rimorkio Marka WABCQO.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ;
Mjeti me Targa EL 4122 C - Gjysém Rimorkio Marka TRAILOR.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ;
Mjeti me Targa AA 862 CO - Koké Terhegése Marka MAN TGA.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ;
Mjeti me Targa EL 0069 C - Gjysém Rimorkio Marka GERVASI.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ;
Mjeti me targa EL 4144 C -Koke teheqese MAN WMAHO05Z2Z05G172788;

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me targa ADR 056 Gjysem rimorkjo., "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me Targa AA 745 MU - Koké Térheqése Marka MAN TGA..; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me targa A4 027 UG; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me Targa EL 6885 B - Gjysém Rimorkio Marka KASSBOHRER.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me Targa EL 0759 C - Koké Térheqése Marka MAN., "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjetime Targa AA 829 OJ - Koké Térhegése Marka MAN TGA.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Gjysem rimorkio marka De Filippi me targe AAR775.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjeti koke terheqese Marka MAN me targe AA 051 IY; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti me Targa AA 864 CO - Koké Terhegése Marka MAN TGA.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

Trailer me targa AHR 614, "

Lista e Dokumenteve:

ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;

ELBASAN;

"

25



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA6E3DE-120C-46EF-BE9A-2D4CD7C90FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A06BBD-90A3-4733-9BCC-3E8AF74CDE24

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-829470-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.12.2021 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Fier Mbrostar
Fier ne zone kadastrale 3980 me nr pasurie 19/63 ne adresen Mbrostar Ferko Fier,

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-834486-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.12.2021 per hapje adrese
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 15, rruga Migesia, Spitalle, pasuria nr.84/20, zona kadastrale 8517.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-887065-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.01.2022, ku eshte vendosur per
emerimin ¢ Ali Pisha dhe Armand Avdolli si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave
financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-962912-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
V.Asambleje 2021.pdf
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Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres 3.xIsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xlsx

Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

Aktivi dhe Pasivi.xlsx

_Ekstrakt i thjeshté historik20220622.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (3).x1sx

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050455-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.12.2022, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 dy anetare te keshillit mbikqyres te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nerisa Kucubina'') , Nea
Data ishte ("15/08/2019") u be ("19/12/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nerisa Kucubina'') Y
Kohézgjatja ishte ("15/08/2022") u be ("'19/12/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shpetim Cullhaj'"’) , Nga
Data ishte ("15/08/2019") wbe ("19/12/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Shpetim Cullhaj'") y
Kohézgjatja ishte ("15/08/2022") u be ("'19/12/2025")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071979-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2023 per riemerimin ¢ Andi
Toci si administrator .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andi Toci") , Nea Data
ishte ("15/08/2019") u be (""27/01/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andi Toci") , Kohézgjatja
ishte ("'15/08/2022") u be (""27/01/2025")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167387-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0C9C3A-03C4-4E09-9872-21BDF6156F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E69EF97-4186-42D2-B5B1-C318B5B5F119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BF995C-2CA1-4904-95D8-9A4081D61BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC83C1A4-1B91-4AEA-86D5-C5F4DBE7562C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF0D035-2754-4BC0-8DD0-F9D68FC03665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B92D1F-3D3C-4F7C-BAA7-538477AD1640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C68F2D-ED7C-40EA-B1DE-4F0E30A83ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB2B195-D1B2-4CCD-911B-6C13BC04E141

PasqgyraePerformances.xlIsx
ShenimetShpjeguesepdf.pdf
PasqyraeNdryshimeveteKapitalevete Veta.xlsx
ShenimetShpjeguesepdf.pdf
AktividhePasivi.xlsx

VendimAsambleje.pdf
PasqgyraeFlukseveteMjeteveMonetare.xlsx

22/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201920-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& aksionarit daté 20.09.2023 ku &shté
vendosur:Riemérimi i administratorit z.Eriton Shehu, pér njé€ afat 3 vjegar deri mé
05.10.2026.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eriton Shehu'') s
Nga Data ishte ("05/10/2020") u be (""20/09/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eriton Shehu'') Y
Kohézgjatja ishte ("05/10/2023") u be ("05/10/2026")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277629-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.01.2024 ku eshte vendosur per
emerimin ¢ Erminda Gjondeda dhe Armand Avdolli si auditues ligjor per auditimin e
pasqyrave financiare 2023.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Erminda Gjondeda') Nga data
"05/01/2024" Ne daten ""31/12/2024"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Armand Avdolli') Nga data
05/01/2024" Ne daten "31/12/2024"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326442-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
PasgyraeFlukseveteMjeteveMonetare.xlsx
ShenimetShpjeguesepdf.pdf

28



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457A85B3-42AD-4CB9-A10B-77DBE41F494D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC380E9F-335B-473D-9FA9-0AC3A624C10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE95820-C9F2-4895-BA63-73021C1A0AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E56A187-C9C3-4F7E-8EF3-37A5F4E391D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C248077D-BC56-4CDD-89DB-0812F5397467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3157E848-3DD3-4EBC-A967-0F07163FD2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FE1547-101E-477C-B23D-CCAED027720D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1DAF00-2F23-4276-83EB-C6ADD6D0B21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B08CAE5-F625-478A-B84E-E2B9BA0CB2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3620439D-5891-4DCB-84A4-7F28A910073B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D16BAD2-E5EB-42A6-B405-376C5058F696

PasqyraeNdryshimeveteKapitaleveteVeta.xlsx
ALBAMETALVENDIMIAUDITUESVE.pdf
ALBAMETALVENDIM...pdf
RAPORTIAUDITUESITALBAMETAL.pdf
AktividhePasivi.xlsx
PasqgyraePerformances.xIsx

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355204-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.08.2024 per ndryshim
administratori. Largimi i Eriton Shehu dhe emerimi i Miodrag Jankovic
Telefon ishte ("+355 52222 182") u be ("0676047647")
E-Mail ishte ("eriton.shehu@albametal.net") u be
("nerisakucubina@albametal.net')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Miodrag JANKQVIC") Nga data
"30/08/2024"" Ne daten ""30/08/2027"
eshte larguar administratori: ("Eriton. Shehu'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté :26/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE70C5CC-CE79-4899-88B9-FC6D487F31E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D2B8E4-215A-4B16-8FB6-0B8CCFC541DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F727A002-1A7A-474F-BD1D-D447D9EB2167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8632E4-235F-4470-A77F-2F69B7DC89C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD0151D-B7EA-4390-9968-4EC605AFDC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5656BB1-1DE4-4C42-BB30-0014C78F2934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A6AF73-57AA-4EEC-85ED-F88506744601

